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Aika 30.4.2024 klo 12:30–16 
 
Paikka Teams  

 
Jäsenet   

Hjelm, Jari   Ruskon kunnankirjasto 
Ikala-Suomalainen, Sirpa  Vehmaan kunnankirjasto 
Inkinen, Päivi   Sauvon kunnankirjasto 
Lankinen, Laura  Paimion kaupunginkirjasto 
Lind, Jaakko   Salon kaupunginkirjasto  
Mutka, Marja-Liisa  Pyhärannan kunnankirjasto  
Mäkinen, Salla  Uudenkaupungin kaupunginkirjasto 
Niemi, Iina (sihteeri)  Turun kaupunginkirjasto 
Pelkonen, Eija  Maskun kunnankirjasto (klo 13- 
Pesonen, Arja (varapuh.joht) Kaarinan kaupunginkirjasto 
Pilppula, Rebekka (puh.joht.) Turun kaupunginkirjasto 
Salminen, Päivi  Laitilan kaupunginkirjasto 
Salo, Tiina   Raision kaupunginkirjasto 
Schauman, Anna  Taivassalon kunnankirjasto 
Tuomi, Tarja   Naantalin kaupunginkirjasto 
Uski, Riikka   Nousiaisten kunnankirjasto 
  

 
Poissa  Blomqvist, Janne  Liedon kaupunginkirjasto 

Kulmala, Viktoria  Mynämäen kunnankirjasto 
Leimola, Anna   Kustavin kunnankirjasto 

 
 
Muut Suoyrjö, Maija Turun kaupunginkirjasto (12.30-14.45) 
 Hypén, Kaisa Turun kaupunginkirjasto (12.30-15.15) 
 Leino, Maija   Maskun kaupunki (12.30-14 & 15-15.15) 
 Rajala, Anni  Turun kaupunginkirjasto 
 Sandell, Susanna  Turun kaupunginkirjasto (12.30-13.15) 
 Martinez, Sinikka  Turun kaupunki, liikkumispalvelut (12.30-12.45) 
 Palenius, Kati  Turun kaupunki, liikkumispalvelut (12.30-12.45) 
    

 
  
Esityslista 

 
 
1. Kokouksen avaus ja päätösvaltaisuus 

 
Ehdotus   
 
Todetaan kokouksen päätösvaltaisuus. 

 
Päätös  
 
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 12.30 ja todettiin kokous päätösvaltaiseksi.  
 
 

2. Föli-korttien lainaaminen 
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Turun kaupunginkirjasto on ollut mukana Fölin kokeilussa, jossa kolmessa kirjastossa oli lainatta-
vana Föli-kortteja. Tarkoituksena on nyt vakiinnuttaa ja laajentaa toimintaa. Fölin edustajat tulevat 
esittelemään Föli-korttien lainaamista. 
 
 
Ehdotus   
 
Merkitään tiedoksi 

 
Päätös 
 
Raisio ja Paimio ovat ainakin lähdössä innolla mukaan. Föli-korttien lainaamiseen liittyvä esitys toi-
mitettu kaikille sähköpostilla. Toivotaan tietoa 10.5. mennessä siitä, mitkä kunnat ottavat käyttöön. 
Iina voi toimittaa Turun toimintaohjeet muille Föli-kunnille 

 
 
 
3. Tietovaraston käyttö Vaskissa 

  
Koha-Suomi tarjoaa tilastotyökalujen sijaan kimpoille raportteri-rajapinnan, jota hyödyntäen Turku 
on ottanut käyttöön ”Tietovarasto”-nimisen tilastopalvelun. Tavoitteena on päästä hyödyntämään 
palvelua koko Vaskissa. Tietovarasto syntyi Turun kaupungin tietopalveluiden hallinnoiman tietova-
rastoprojektin lopputuotteena. Kyseessä on Power BI -raportti, johon tuodaan valikoitua dataa Vas-
kin Kohasta. 

 
Jotta tämä olisi mahdollista, pitää raportti julkaista Turun kaupungin sisäverkon ulkopuolelle. Li-
säksi, jotta muiden kaupunkien (pää)käyttäjät pääsevät käyttämään pilveen julkaistua Power BI-
raporttia, pitää jompikumpi alla olevista lisenssivaihtoehdoista toteutua: 
1) Vaski-kirjastoilla tulee olla Power BI Pro tai Premium -lisenssi, jolla pääsee käyttämään kau-

pungin peruslisenssin eli Power BI Pro alla julkaistuja raportteja  
2) Jos käyttäjällä on vain ilmainen Power BI -lisenssi, tulee Turun julkaisuympäristöön hankkia 

Premium-lisenssi, ja tästä tulee kustannuksia 
  
Power BI Pro-lisenssin hinta on 9,40 €/käyttäjä/kk. 
 
Ehdotus: 
 
Selvitetään, onko kunnilla Power BI Pro tai Premium -lisenssi. Jos lisenssi puuttuu, sovitaan kus-
tannusten jaosta. 
 
Päätös 
 
Kaarinassa, Naantalissa ja Paimiossa on, Nousiaisissa ja Laitilassa järjestyy. Päätetään, että 
Vaski-kirjastoissa ollaan alustavasti kiinnostuneita. Pyydetään Akia pitämään johtoryhmälle + kir-
jastojen asiantuntijoille esittely syksyllä, kunhan on ratkaistu pääsy raportteihin.  
 
 

4. E-aineistokatsaus 
 
Rockwayn käyttö on ollut vähäistä parin viime vuoden ajan, ja erityisen pientä vuonna 2023. Ehdo-
tetaan käyttötilaston kera suoraan päätettäväksi Rockwayn lopettaminen, ja muutaman tuhannen 
euron siirtäminen sen budjetista Cineastille sitten ensi vuodesta eteenpäin. Cineastin käyttö on ollut 
yllättävän rauhallista nyt, toki parin syksyllä näkee todellisen käytön ja tarpeen budjetin kasvatuk-
selle. Rockwayn hinta Vaskille on 5148€. 
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Liitteenä katsaus e-aineistoihin. 
 
Alustava arvio ensi vuoden e-aineistojen kustannuksista on lisätty Teamsin tiedostoihin.  
 

 
Ehdotus  
 
Päätetään Rockwayn tilauksen jatkamisesta tai lopettamisesta v. 2025 alkaen. 
 
  
Päätös 
 
Päätettiin, että Rockwayn tilaaminen lopetetaan 1.11.2024 alkaen. 
 
Toistaiseksi pidetään Cineastin kuukausibujetti ja lainarajana ennallaan. Palataan tarvittaessa mui-
hin Cineastia koskeviin kysymyksiin syksyllä. 
 
 

5. E-kirjaston käyttöönotto 
  
E-kirjaston käyttöönotto on viivästynyt viikolla ja tehdään katsaus tilanteeseen. Sovellus ei ole 
myöskään edelleenkään saatavilla Android-asiakkaille. Asiakkaan puolesta kirjautumiseen saatiin 
ohjeistusta aika viime metreillä, oletus on, että kovin montaa tällaista asiakasta ei ole, mutta seura-
taan tilannetta. Tähän liittyen kirjastoihin on tullut suoraan kysely, miten rekisteröintitunnuksia jae-
taan kirjastoihin. Tällä hetkellä asiakkaita ei päästä rekisteröimään. 

  
Ehdotus   
 
Päätetään mitä tehdään rekisteröintien kanssa Vaskissa. Keskustellaan ja merkitään tiedoksi. 

  
Päätös  
 
Odotetaan e-kirjaston lupaamia ohjeita kuntien tietohallinnolle eikä tehdä puolesta rekisteröintiä 
toistaiseksi. Turku ottaa vastuun Kansalliskirjaston ohjeiden seuraamisesta ja testaamisesta käy-
täntöön sekä antaa ohjeet muille kirjastoille. Keskusteltiin vilkkaasti e-kirjaston käyttöönotosta. Re-
bekka toimittaa Kansalliskirjastolle palautetta Vaski-kirjastojen puolesta. 

 
 
6. Sopimus Ylen tallenteiden käytöstä kirjastoissa 

 

Kopiosto on lähettänyt kuntiin sopimusmuutoksen liittyen Yleisradion tallenteiden lainaamiseen. 

Vaski-kirjastojen tulee joko tehdä sopimus tai luopua Yleisradion tallenteiden lainaamisesta eli ne 

tulee poistaa kokoelmista. 

 

Ehdotus 

 

Keskustellaan sopimuksen tarpeellisuudesta ja päätetään sopimuksen tekemisestä/ei tehdä. 

 

Päätös 

 

Päätetään, että sopimus tehdään. Jokaisen kunnan tulee ilmoittaa Kopiostolle sopimuksen voimas-

saolon jatkamisesta 30.6. mennessä. 

https://turku.sharepoint.com/:x:/r/sites/vaski-jory/Jaetut%20asiakirjat/Johtoryhm%C3%A4/E-aineistot/E-aineistojen%20hinnat%202024_2025.xlsx?d=w9e1e498400364ae4ade2ee7fa8cff866&csf=1&web=1&e=dQ9gSA
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7. AV-aineiston kelluttamisen tilannekatsaus 

 
Asialistan liitteenä on kelluttamisen ja elokuvien varastoinnin valmistelutyön tilannekatsaus. 
 
Ehdotus 
 
Käydään tilannekatsaus läpi ja evästetään valmistelutyötä erityisesti näiltä osin: 
- olemassa olevan kokoelman käsittely sijaintitietojen muutosten osalta 
- mitä pitää huomioida valinnan ja hankinnan keskittämisen suunnittelussa 
- mitä reunaehtoja mahdolliseen yhteisvarastointiin liittyy 
 

Päätös 

 

Käytiin tilannekatsaus läpi.  

- Ehdotettiin, että nuoret aikuiset -kokoelmakoodi poistetaan ja aineisto jaetaan nuoriin ja aikui-

siin. Ehdotus hyväksyttiin. 

- Ehdotettiin, että valinta hajautettaisiin eri kirjastoihin, hankinta keskitettäisiin Turkuun. Turku 

hoitaisi tilaamisen ja lainauskuntoon laittamisen. Ehdotus hyväksyttiin alustavasti, mutta jos ny-

kyinen hankintamääräraha jaettaisiin asukasluvun mukaan kirjastoille, se aiheuttaisi huomatta-

via muutoksia joidenkin kuntien kustannuksiin, joten kustannuksia on saatava alas hankintaa 

vähentämällä. Cineast on lisännyt elokuvien tarjontaa asiakkaille, joten tämä on syytä huomi-

oida hankinnoissa. 

- Yhteisvarastointi: Otetaan uudelleen käsittelyyn syksyn kokouksessa. 

 

Keskusteltiin lisäksi nimikkeiden yhtenäistämisestä ja toivottiin työryhmän selvittävän asiaa. Tu-

russa on iso määrä tarra-arkkeja joissa on vain signum-tarroja. Turku lähettää niitä pyydettäessä. 

 

 

8. Vuoden 2025 alustava budjetti 
 
Oletuksena on, että toiminta jatkuu tämän vuoden mukaisesti ja että E-kirjastoon siirtyy myös ulko-
mainen kirjallisuus, jolloin Vaski-laskulla maksettavia e-aineistoja ovat Naxos, Promentor, ePress 
(sanomalehdet) ja mahdollisesti Rockway. 
 
Ensi vuodelle on tarkistettava Vaski-maksut ja alustavasti on käyty keskustelua muistutusten hinto-
jen korotuksesta: ensimmäinen muistutus 1,50 €, toinen 3 €. 
 
Alustava budjettiluonnos löytyy Teamsista. 
 
Keskustellaan kehittämispäivässä ensi vuoden toiminnasta. 
 
Ehdotus 
 
Keskustellaan budjetista ja annetaan lainauspalveluryhmälle tehtäväksi valmistella maksujen koro-

tusta. 

 

Päätös 

 

Merkittiin valmisteluvaihe tiedoksi ja päätettiin antaa lainauspalveluryhmälle tehtäväksi valmistella 

https://turku.sharepoint.com/:x:/r/sites/vaski-jory/Jaetut%20asiakirjat/Johtoryhm%C3%A4/Talous%20ja%20toiminta/Vaski-budjetti%202025.xlsx?d=we50c4ca2bfac4029a975800cb61712ac&csf=1&web=1&e=Ja4B22
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yhteisten maksujen korotusta ylläolevan mukaisesti. Budjettiexcelin toisella lehdellä on AV-aineis-

ton määrärahalaskelma kuntakohtaisesti, joten siinä voi testata eri summien vaikutusta oman kir-

jaston nykyisiin määrärahoihin. 

 

9. Vaski-kassit 

 

Mikä on kassien tilanne Vaski-kunnissa? Tilataanko sekä mustia kestokasseja että Vaski-logollisia 
muovikasseja jatkossakin? Kestokasseja oli Lyrecon varastossa, ja ne on nyt tilattu loppuun. Onko 
muovikasseja tarve tilata lisää? 

 

Ehdotus 

 

Päätetään kassien tulevaisuudesta. 

 

Päätös 

 

Voisiko olla koko Vaskin lainattavia kasseja? Iinalle lähetetään toiveet asiakkaille myytävien kas-

sien määristä ja laaduista toukokuun loppuun mennessä. 

 

 
10. Muut asiat 
 

 
Vaski-yhteisöstä rohkeutta projektin puitteissa Kolmannelta persoonalta on kysytty tarjoukset kah-
desta kokonaisuudesta: yhden päivän läsnälokoulutus luovien menetelmien hyödyntämisestä asi-
akkaiden osallistamisessa, kehittämissuunnitelman mallipohja ja etäkoulutus sen käyttämiseen. 
Opintomatkalle on 18 ilmoittautumista. 

 
 
11. Tiedotusasiat 

 
FinElibin palvelusopimuksen muutos allekirjoitetaan Turussa muiden Vaski-kuntien tekemän valtuu-
tuksen perusteella.  

 
 

12. Työvaliokunnan ja johtoryhmän kokousajat 
 
Ehdotukset syksyn kokousajoiksi: 
 

Ti 3.9.2024  13-16  Teams  Työvaliokunta  

Ti 17.9.2024  13-16  Teams  Johtoryhmä  

Ti 15.10.2024  13-16  Teams  Työvaliokunta  

Ti 22.10.2024  13-16  Teams  Johtoryhmä  

Ti 5.11.2024  13-16  Teams  Työvaliokunta  

Ti 19.11.2024  13-16  Teams  Johtoryhmä  

Ti 10.12.2024  13-16  Teams  Työvaliokunta  

Ti 17.12.2024  13-16  Studio  Johtoryhmä  
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Kevään kokousajat: 

 
Ti 23.1.2024 13-16 Teams Työvaliokunta 

Ti 30.1.2024 12:30-
16 

Teams Johtoryhmä 

Ti 13.2.2024 13-16 Teams Työvaliokunta 

Ti 27.2.2024 12:30-
16 

Teams Johtoryhmä 

Ti 12.3.2024 13-16 Teams Työvaliokunta 

Ti 26.3.2024 12:30-
16 

Teams Johtoryhmä 

Ti 16.4.2024 13-16 Teams Työvaliokunta 

Ti 30.4.2024 12:30-
16 

Teams Johtoryhmä 

Ti 21.5.2024 13-16 Teams Työvaliokunta 

Ma 10.6.2024 8-16 Kehittämispäivä Johtoryhmä 

 

 
 

13. Pöytäkirjan hyväksyminen 
 
14. Kokouksen päättäminen 

 
Puheenjohtaja päätti kokouksen 15.30. 

 


